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Keskisuomalainen Oyj tehostaa painotoimintaansa ja sulkee Kuopion painon 
 
Keskisuomalainen Oyj aloittaa valmistelut tytäryhtiönsä Lehtisepät Oy:n Kuopion painon sulkemiseksi. 
Osana järjestelyä yhtiö on solminut painosopimuksen Savon Sanomien painamisesta lehden levikkialueella, 
Savon Paino Oy:ssä Varkaudessa. Muut Kuopion painotyöt pyritään jatkossa painamaan yhtiön muissa 
painoissa Jyväskylässä ja Pieksämäellä. Järjestelyiden mahdollinen toteutumisajankohta on vuoden 2014 
ensimmäinen vuosipuolisko.  
 
Järjestelyllä saadaan Savon Sanomille kokonaisedullinen painoratkaisu ja konsernin muiden painojen 
käyttöaste nousee. Järjestelyn tulosvaikutus on noin miljoona euroa vuodessa parempi kuin vaihtoehtoisilla 
painoratkaisuilla. Järjestelyyn liittyen Jyväskylän painoon tullaan tekemään automaatioastetta nostavia 
investointeja. 
– Järjestelyillä haluamme turvata Savon Sanomien teknisen laadun ja tarjota asiakkaillemme parempia 
tuotekehitysmahdollisuuksia jatkossa.  Lisäksi parannamme Keskisuomalainen-konsernin 
painoliiketoiminnan kokonaistehokkuutta, Keskisuomalainen Oyj:n toimitusjohtaja Vesa-Pekka Kangaskorpi 
sanoo.  
 
Kuopion painossa on noin 30 vakituista työntekijää. Osalle heistä pyritään tarjoamaan töitä yhtiön muissa 
painoissa. Työllistyvien työntekijöiden tarkempi määrä on selvillä vasta myöhemmin tänä vuonna, kun 
vuoden 2014 painotöiden työkanta on varmistunut.  
 
Kuopion painon painokone on iältään Suomen vanhin ja se on hankittu vaiheittain pääosin 1970- ja 1980-
luvuilla. Järjestelyn vaihtoehtona oli Kuopion painon merkittävä uudistaminen tai kokonaan uuden painon 
rakentaminen. 
 
Lehtisepät Oy:n muut painot sijaitsevat Jyväskylässä ja Pieksämäellä. Lisäksi Keskisuomalainen Oyj:n 
tytäryhtiöllä Suomen Lehtiyhtymä Oy:llä on sanomalehtipainot Tuusulassa, Hämeenlinnassa ja Lohjalla. 
Sanomalehtipainamisen osaamista yhtiössä on jo vuodesta 1888 alkaen. Lehtiseppien liikevaihto vuonna 
2012 oli 28,2 M€, liikevoitto 3,8 M€ ja yhtiö työllistää noin 130 henkilöä.  
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Vesa-Pekka Kangaskorpi, Keskisuomalainen Oyj:n toimitusjohtaja, puh. 050 688 33 
Erkki Summanen, Lehtisepät Oy:n toimitusjohtaja, puh. 050 555 5471 

 
 Keskisuomalainen Oyj 
 
Keskisuomalainen-konserni kustantaa 26 tilattavaa lehteä, 23 kaupunkilehteä ja seitsemää erikois- ja ammattilehteä. Sen 
tunnetuimpia lehtinimikkeitä ovat Keskisuomalainen, Savon Sanomat, Iisalmen Sanomat, Warkauden Lehti, Aamuposti, Keski-
Uusimaa, Uusimaa, Helsingin Uutiset, Länsiväylä, Vantaan Sanomat, Tamperelainen, Turkulainen ja Suur-Jyväskylän Lehti.   
Lehtisepät Oy on konsernin painoyhtiö, Mediasepät Oy on konsernin markkinointiviestintäyhtiö ja Tietoykkönen Oy on 
tutkimusyhtiö, joka on erikoistunut markkina- ja mielipidetutkimuksiin. Konserniin kuuluvat myös asiakaslehtiyhtiö Omnipress Oy, 
sivunvalmistusyhtiö SLY-Sivunvalmistus Oy ja seurakuntalehtien sopimuskustantaja SLY-Kirkkolehdet Oy. Lisäksi konserniin kuuluu 
Savon Jakelut Oy. 
 Konsernin yhteenlaskettu pro forma liikevaihto vuonna 2012 Suomen Lehtiyhtymä Oy huomioiden on 178,2 
miljoonaa euroa ja työntekijöitä on reilut 1 300. Konserni on noteerattu Helsingin pörssissä ja konsernin kotipaikka on Jyväskylä. 
www.keskisuomalainen.com 

http://www.keskisuomalainen.com/

